
Nowa Wieś Wielka - Tabela demontażowa stanowisk słupowych SN

Nr linii: 

Nr słupa: 
Dział Razem Jed. Typ słupa:  

1083,4 m

222,8 m

3 kpl. Drewniany - 12/ |

2 kpl. Drewniany - 12/ ||

1 kpl. Drewniany - 12/ /\

1 kpl. Żelbetowy ŻN- 12/ I

0 kpl. Wirowany E- 12/ 4,3kN I

0 kpl. Wirowany E- 12/ 10kN I

1 kpl. Wirowany E- 12/ 12kN I

0 kpl. Wirowany E- 13,5/ 20kN I

0 kpl.

15 kpl.

6 kpl.

24 kpl.

0 kpl.

0 kpl.

0 kpl.

1 kpl. Z

0 kpl. Z

1 kpl. Z

0 kpl. Z

2 kpl. Z

6 kpl. Z

0 kpl. Z

0 kpl. Z

0 kpl. O

0 kpl. O

0 kpl. O

0 kpl. O

0 kpl. O

0 kpl. O

1 kpl.

5 kpl.

0 kpl.

4 kpl.

1 kpl.

0 kpl.

1 Z - demontaż z przeznaczeniem na złom  - słup niepodlegający przebudowie

1 O - demontaż z przeznaczeniem do ponownego użycia

L-434-13 L-434-14

klin wierzchołkowy

ZP

ZP2

ŁO

ŁO2

ŁP

ŁP2

BLL-T 35mm2

AFL-6 35mm2

L-434-15

28,1

Demontaż linii napowietrznej SN, L-434 w m. Nowa Wieś Wielka

Odłącznik OUN / RUN

Odłącznik ON / RN

Napęd ręczny odłącznika

Głowice kablowe SN

Konstrukcja pod ogr. przep.

Ograniczniki przepięć SN

Rura ochronna stalowa 

Rura ochronna polimerowa

Odłącznik OUN / RUN

Odłącznik ON / RN

Napęd ręczny odłącznika

Konstrukcja pod ogr. przep.

Ograniczniki przepięć SN

R-434-15

K

5 4 3 2 1 24 23 22 1 2 3 4 5 R-343-14

Or O P O P RPK RPK P PS PS P N Or K -
89,9 84,3 85,7 99,2 95,8 141,4 115,9 108,6 88 108,9 37,6

108,6 114,2
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poprzecznik przelotowy w ukł. płaski

poprzecznik narożny w ukł. płaski

poprzecznik krańcowy w ukł. płaskim

poprzecznik rozgałęźny
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0

3

1 1

1 1 1

1

1

0 0

0

1 0 0

0

0 3 3 3 3 3

3 3

6 6 0 3 3 0 0 3

0

1

1

1 1

3 3

0

0

1

0 1 1 1 1 1 0

0

1 1 0 1 1 0

1


